
 

                                                     

 

 

ŞUBAT TATİLİNİ NASIL DEĞERLENDİRMELİYİZ? 

Değerli veliler ve sevgili öğrenciler; 

 Zaman zaman yorucu, zaman zamanda eğlenceli olan bir dönemin sonuna 

geldik. Herkes yoğun bir tempo içerisinde kısa bir molaya ihtiyaç duyar, hele 

de gelişme döneminde olan öğrenciler bu tatili büyük bir heves ile 

bekliyordu.17 OCAK 2020 Cuma günü karneler alındı, ders zili tekrar 3 Şubat 

2020 Pazartesi günü çalacak, peki tatilde öğrenci ve velilerin yapması 

gerekenler neler? 

Tatil deyince öğrencilerin aklına genelde; geç saatlere kadar TV, bilgisayar gibi 

elektronik aletlerle birlikte zaman geçirmek, sabah geç kalkmak ve plansız bir 

şekilde davranmak geliyor, fakat biz uzmanlar bu konu ile ilgili öğrenci ve 

velilerimize bazı tavsiyelerde bulunmak istiyoruz. 

Öğrencilerimizin muhakkak bir çalışma planı olmalıdır ve bu plan 40 dk. Ders 

10 dk. Mola şeklinde planlana bilinir. Her gün düzenli ve planlı bir şekilde 

birinci dönem boyunca görmüş olduğumuz dersleri ve bu derslerin konularını günlere bölerek, kısa bir tekrar 

yapıp, ardından soru çözmeliyiz, günlük en az 30 dk. Muhakkak kitap okumalıyız. Unutmayınız ki; kitap okudukça 

okuduğunu anlama kabiliyetiniz gelişir  ve hangi yaşta olursa olsun her birey için kitap okumak çok faydalı bir 

çalışmadır. Özellikle sınav grubu öğrencisiyseniz, bu planlamada soru çözümlerine ve zamanı doğru kullanma 

çalışmalarına ağırlık vermelisiniz, aksi takdirde birinci dönemki tüm çabalarınız ara tatilde tekrar edilmezse boşa 

gidecektir. 

5.6.ve 7.sınıf öğrencileri ise daha yapmalıdırlar. 

Tabi ki sürekli ders çalışmayacağız, planlamamızın içerisinde ailenizin izin verdiği ölçülerde, arkadaşlarınızla vakit 

geçirmek ve sevdiğiniz faaliyetlere katılmayı da ekleyebilirsiniz. 

Aileler, olabildiğince çocukları ile birlikte zaman geçirebilecekleri alternatifler üretmelidirler ve sürekli değişen ve 

ergenlikte olan çocuklarını daha iyi tanıyabilmek için, fırsatlar yaratmalıdırlar. 

Sevgili öğrenciler unutmayınız ki; tatil demek boş zaman geçirmek değil, tam tersine 1.dönem boşa geçmiş 

zamanımız varsa telafi etmek için bir şanstır, şimdiden başarılar diliyorum.  
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